
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/232/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości na rzecz gminy Złocieniec opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że z nieruchomości, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbierane będą powstałe na nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

2) odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - 

zebrane w sposób selektywny określony w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Złocieniec - w każdej ilości, 

3) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe w sposób selektywny 

określony w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec - w każdej ilości, 

4) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła zebrane w sposób selektywny określony 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec - w każdej ilości, 

5) bioodpady zebrane w sposób selektywny określony w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Złocieniec - w każdej ilości, 

6) odpady niebezpieczne pochodzące z gospodarstw domowych zebrane w sposób selektywny: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w każdej ilości, 

b) przeterminowane leki i chemikalia - w każdej ilości, 

c) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek – w każdej ilości, 

d) zużyte baterie, akumulatory, świetlówki i żarówki – w każdej ilości, 

e) inne odpady niebezpieczne jak: 

᠆ resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz opakowań po 

nich – w każdej ilości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5959



᠆ rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wywabiania plam i opakowania po nich – w każdej 

ilości, 

᠆ zbiorniki po aerozolach, pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i deratyzacji – w każdej 

ilości, 

᠆ środki ochrony roślin oraz opakowania po nich – w każdej ilości, 

᠆ lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, termometry, przełączniki – 

w każdej ilości, 

᠆ zużyte tonery i kartridże – w każdej ilości, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe pochodzące z gospodarstw domowych zebrane w sposób 

selektywny – w każdej ilości. 

§ 2. Przejmuje się obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych objętych gminnym systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w pojemniki lub worki na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne i odpady zbierane w sposób selektywny oraz utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

§ 3. Odpady określone w § 1 oraz: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe będące odpadami komunalnymi - w każdej ilości, 

2) odpady odzieży i tekstyliów - w każdej ilości; 

3) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym - do 12 sztuk na rok 

przyjmowane są w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) ul. Piaskowa 4 

w Złocieńcu, w godzinach jego otwarcia, o których informacja umieszczona jest na stronie internetowej 

www.zlocieniec.pl. 

§ 4. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych: 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta 

Złocieniec: 

a) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych tj. papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metale - raz w miesiącu, 

b) odbiór bioodpadów oraz niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – raz na dwa 

tygodnie, 

2) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych poza granicami administracyjnymi miasta 

Złocieniec: 

a) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych takich jak: papier, szkło – raz w miesiącu; 

b) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych takich jak: tworzywa sztuczne, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metale – dwa razy w miesiącu; 

c) odbiór bioodpadów oraz niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – raz na dwa 

tygodnie, 

3) z budynków wielolokalowych: 

a) odbiór selektywnie zbieranych odpadów komunalnych tj. papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metale: 

᠆ zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Złocieniec – raz w tygodniu, 

᠆ zlokalizowanych poza granicami administracyjnymi miasta Złocieniec – raz w miesiącu; 

b) odbiór bioodpadów i odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 

᠆ zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Złocieniec – raz na tydzień, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5959

http://www.zlocieniec.pl/


᠆ zlokalizowanych poza granicami administracyjnymi miasta Złocieniec – raz na dwa tygodnie, 

a w okresie od kwietnia do października raz na tydzień. 

2. Odbieranie odpadów, o których mowa w ust. 1, odbywa się zgodnie z harmonogramem podanym do 

wiadomości publicznej w drodze obwieszczeń na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu oraz na 

stronie www.zlocieniec.pl. 

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości należy zgłaszać w ciągu 2 dni od dnia zaistnienia zdarzenia, w jednej 

z wymienionych form: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu lub pisemnie na adres : ul. Stary Rynek 3, 78 - 520 Złocieniec; 

2) telefonicznie pod numer: 094 36 72 022, 

3) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: um.kontrola@zlocieniec.pl lub 

um.gospodarkaodpadami@zlocieniec.pl. 

2. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

należy zgłaszać w ciągu 2 dni od dnia zaistnienia zdarzenia, w jednej z wymienionych form: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu lub pisemnie na adres : ul. Stary Rynek 3, 78 - 520 Złocieniec; 

2) telefonicznie pod numer: 094 36 72 022; 

3) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: um.kontrola@zlocieniec.pl lub 

um.gospodarkaodpadami@zlocieniec.pl. 

§ 6. 1. Traci moc uchwała Nr XLII/346/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości na rzecz gminy Złocieniec opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz trybu 

i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 501, 

poz. 502). 

2. Uchyla się uchwałę Nr XXX/230/2020 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości na rzecz gminy Złocieniec opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz trybu 

i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5959

http://www.zlocieniec.pl/

		2020-12-28T13:33:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




